РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  ноября  2014 г.                       № 90/1                     п.Новосуховый
О внесении изменений в постановление
Администрации Суховского  сельского

поселения №135 от 01.10.2013
В соответствии с Постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 12.08.203г. №104 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения, Постановлением Администрации Суховского сельского поселения  от 12.08.2013г. №103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», Постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 12.08.2013г. № 105 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», Постановления Администрации Суховского сельского поселения от 26.09.2013года №123 «Об утверждении муниципальной программы Суховского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение  к постановлению  №135 01.10.2013 «Об утверждении Плана реализации  муниципальной программы  Суховского  сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2014 год » на 2014 год изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Суховского сельского поселения                          Л.Г.Резникова

Приложение

к постановлению

Администрации

Суховского сельского поселения

от  28.11.2014 № 90/1

План

реализации муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Суховского сельского поселения» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1.
	Основное  мероприятие
«Бесперебойное снабжение водой жителей поселения»
	Администрация Суховского сельского поселения
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг

	с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
	2143,9
	1140,0
	1003,9

	1.1.
	Мероприятие

выполнение работ по разработке проектной документации на капитальный ремонт водопроводных сетей в х. Крылов Тацинского района Ростовской области, проверке достоверности сметной документации
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг

	с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
	1201,5
	1140,0
	61,5
	-

	1.2.
	Мероприятие по приобретению насосов для артезианских скважин в п.Сухая Балка
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
	28,3

	28,3

	1.3
	Мероприятие по приобретению расходных материалов
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
	27,1

	27,1

	1.4.
	Мероприятие по оплате взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов (в части муниципальной собственности)
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.01.2014г. по 31.12.2014г
	7,9

	7,9

	1.5.
	Мероприятие по разработке схемы водоснабжения и водоотведения
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.03.2014г. по 31.12.2014г
	72,9

	72,9

	1.6.
	Мероприятие по проведению выборочного капитального ремонта насосов
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.03.2014г. по 31.12.2014г
	94,0

	94,0

	1.7.
	Мероприятие по оформлению объектов ВКХ в муниципальную собственность поселения
	Специалист 1 категории Морозова Т.И,
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.03.2014г. по 31.12.2014г
	103,0

	103,0

	1.8.
	Мероприятие по проведению выборочного капитального ремонта водопроводных сетей в п.Сухая Балка по ул.Лесная
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.09.2014г. по 31.12.2014г
	86,20

	86,2

	1.9.
	Мероприятие по бурению разведочно-эксплуатацио-нной скважины глубиной 110 м.п. в  п.Сухая Балка Тацинского района Ростовской области
	Специалист 1 категории Гамаюнов К.Ю.
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	01.11.2014г. по 31.12.2014г
	354,6

	354,6

	Итого по муниципальной
программе

	X
	1975,5
	1140,0
	835,5
	-

--------------------------------
<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.